[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	августа
	20
	17
	 г.

	№
	2006

	пгт. Октябрьское

О составе общественного совета по проведению

независимой оценки качества оказания услуг,

в отношении организаций культуры, учредителем

которых является муниципальное образование

Октябрьский район
В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 20.06.2016    № 1300 «О создании общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг, в отношении организаций культуры, учредителем которых является муниципальное образование Октябрьский район»:

1. Утвердить состав общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг, в отношении организаций культуры, учредителем которых является муниципальное образование Октябрьский район.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района         от 07.07.2016 № 1473 «О составе общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг, в отношении организаций культуры, учредителем которых является муниципальное образование Октябрьский район» .
3. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района
А.П. Куташова
Приложение

к постановлению  администрации Октябрьского района

 от «22» августа 2017 г. № 2006
 СОСТАВ

общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг,

в отношении организаций культуры, учредителем которых является муниципальное

образование Октябрьский район (далее – Общественный совет)
	Абайдулина Антонина Николаевна
	– житель пгт. Октябрьское

	Антонова Ольга Юрьевна
	- секретарь первичной организации Всероссийской политической партии «Единая Россия», председатель Совета ветеранов п. Унъюган             (по согласованию)

	Кужель Ирина Петровна
	- старший методист культурно-спортивного комплекса Октябрьского ЛПУ МГ                           (по согласованию)

	Морозов Владимир Геннадьевич
	- депутат Думы Октябрьского района V созыва

	Сидорова Манжура Галимовна
	- заслуженный деятель культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры             (по согласованию)

	Черкасова Лариса Николаевна
	- депутат Совета депутатов городского поселения Октябрьское

PAGE